прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБ_ОРОНЫ РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫИ КЛУБ АРМИИ)

<< aJ>> июня2025 r. Np /ar}
г. Москва

О проведении учебно-трени ровочного сбора в каникулярный период
(сол) обучающихся спортивIlой школы (олимпийского резерва

по гимнастике) по спортивной гимнастике

Согласно Календарному плану физкульryрньD( мероприятий и спортивных

меропрIIJттий Мшrисгерстм обороны Российской Федерш+ти на 2025 год (пункт

432 подразлела 5.1 раздела 5) П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Провести с 15 по 28 июня 2025 г. на базе спортивного центра

(п. Ватутинки) (далее-Спортивный центр) 1^лебно-тренировочный сбор

в каЕикулярНый периоД (СОЛ) (далее - УТС) обучающихся спортивной

школы (олимпийского резерва по гимнастике) (далее - СШОР по

гимнастике) в количестве 11 человек согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Назначить на период проведения УТС:
тренера-преподавателя СШОР по гимнастике Кондратьева А.В.-

старшим, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, ответственным

лицом за получение денежных средств.
3. Нача-,rьнику Спортивного центра .Щулыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материмьЕо-технической базы для

проведения тренировочных занятии и восстановительных мероприятии

участников УТС.
4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину С,Н, организовать питание участников
утс.

5. Нача.,rьнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефелову К.В. обеспечить на базе

спортивного центра медицинское обслуживание )частников Утс силами

врачебно-спортивного диспансера (имени С.М.Белаковского).
6. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

А.Громов

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

2

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

3

ки ведения - с 1 5 по 28 июня 2025 г.с

список
участников уч еб н о-тре н ировоч но го сбора

в каникулярный периол (СОЛ)

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

oT<<cJ> об 2025г.Ns laal

Старший
команды

Спортсмен

Спортсмен

Категория
участника
сбора

РазрядГод
рождения

.Щолжность Фамилия, имя,
отчество

]\ъ

п/п

6542 J1

Кондратьев
Александр
Викторович

l Тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

зс Спортсмен2014Бабич
!митрий
максимович

2 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

зс Спортсмен201 5Рожко
Владимир
витальевич

3 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Спортсмензс20|4Ивантьев
Виктор

4 Обучаrощийся
СШоР по
гимнастике

2014Бунлукий
Арсений
витальевич

5 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Спортсмензс2014Можегов
Максим
вячеславович

6 Обучаlощийся
СШоР по
гимнастике

Спортсмен2с2011Авясов
Айдар
равильевич

,7 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

2с201'2Карпухин
Илья
Андреевич

8 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Спортсмензс2016Залиняев
Михаи.lt
витальевич

9

Место проведения - Спортивный центр (п. Ваryтинки)

I

зс

l Обучаюшийся
|СШОР по

|.импастике

4

l0 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Губарев
Богдан
Александрович

2015 зс Спортсмен

11 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Шихалиев
Алан
максимович

2014 зс Спортсмен

1 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Шендановилt
Арсений
IОрьевич

2016 lюн Спортсмен

2 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

севостьянов
Фелор
!митриевич

2с Спортсмен

СпортсменJ Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Кондратьев
Руслан
Александрович

201'7 1юн

4 Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Кравцов
Федор
.Щмитриевич

20\7 2юн Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ[{ИКА А
(ПО СIIОРТИВНОЙ РАБО

по-iIковник
)

О.Пархоменко

зАпАс

2013